



دستبرد به خانه‌ها پس از نظافت!

سرقت در پوشش نظافت منازل یکی از شیوه‌های مرسومی است که همواره شاهد تکرار آن هستیم. بسیاری از شهروندان به جای درخواست کردن کارگران خدماتی از مؤسسه‌های مجاز به آگهی‌هایی که در کوچه و خیابان‌رها شده‌اعتماد می‌کنندو به پیامدهای ناگوار آن هم مبتلایمی‌شوند. در یکی از پرونده‌هایی که در پلیس آگاهی تهران تشکیل شده‌است دو برادر افغان در پوشش نظافت منازل به خانه‌های مردم دستبرد می‌زدند که بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، سریال سرقت‌های این دو برادر از اوایل آبان‌ماه امسال به مأموران پلیس تهران گزارش شد. یکی از شاکیان به مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک خبر داد که مقدار زیادی پول و طلا از خانه‌اش در مجیدیه سرقت شده و سارقان طناب گر زده‌شان را در ساختمان جا گذاشته‌اند. پس از اینکه پرونده به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد، سرقت‌های مشابهی به مأموران گزارش شد. در شاخه دیگری از بررسی‌ها ۱۷دی‌ماه مأموران پلیس موفق شدند با ردیابی یکی از گوشی‌های سرقت شده مردی افغان به نام قادر را بازداشت کنند. مرد ۳۵ساله گفت که در کار نظافت منازل فعالیت می‌کند و گوشی را هم از مردی دستفروش خریده است و درباره سرقتی بودن آن هم اطلاعی ندارد. او در تحقیقات بعد حرف‌هایش را تغییر داد و گفت که گوشی را از مردی افغان که حاکم نام دارد خریده اما از محل زندگی و کار او خبر ندارد. متهم اما چند ساعت بعداطلاعات بیشتری درباره حاکم در اختیار مأموران پلیس گذاشت. متهم گفت: حاکم برادر من است و همه سرقت‌ها را او انجام داده است. بااطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت ۲۱ساله او هم بازداشت شد. در بررسی سوابق حاکم مشخص شد که او یکبار به اتهام تعرض به پسری جوان بازداشت‌شده و به زندان افتاده است. او گفت: قادر در کار نظافت‌منازل فعالیت می‌کند و من هم به او کمک می‌کنم. هنگام نظافت منازل محل نگهداری پول و اشیای قیمتی را تحت نظر می‌گرفتم و گاهی هم در غفلت صاحبان خانه کلیدهایشان را سرقت می‌کردیم. همچنین با اهالی ساختمان حرف می‌زدیم و متوجه می‌شدیم که کدام یک از همسایه‌ها در سفر هستند. بااطلاعاتی که به دست می‌آوردیم گاهی با کلیدهای سرقت شده و گاهی هم با یک طناب گره زده وارد خانه‌ها می‌شدیم و دست به سرقت می‌زدیم. متهم گفت: طلاهای سرقت شده را به مالخری در شهرستان بروجرد می‌فروختم که او هم طلاها را به افغانستان قاچاق می‌کرد. دو متهم در بازجویی‌های اولیه به بیش از ۷۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سر هتگ مر نضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ‌بایان اینکه مالخر پرونده هم بازداشت شده است، گفت: تحقیقات از متهمان در پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران در جریان است.

مرد خشمگین قصاصی شد

مردی که چهار سال قبل همسر سابقش را به قتل رسانده بود در زندان رجایی شهر قصاصی شد.
به گزارش خبرنگار ما، صبح روز بیست و یکم آبان‌سال۱۳۹۳ بود که مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران تو با تماس تلفنی شهروندی از قتل زن جوانی در خانه‌اش باخبر و راهی محل شدند. مأموران پلیس در محل حادثه که یک مجتمع مسکونی جسد خونین‌زنی در راه‌پلهای این مجتمع روبه‌رو شدند که با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده‌بود. نخستین بررسی‌هاحاکمیت از این داشت مقتول لحنطانی قبل در جدال با شوهر سابقش به نام ارج به قتل رسیده و قاتل هم پس از حادثه از محل گریخته است. یکی از ساکنان مجتمع که موضوع را به مأموران خبر داده بود، گفت: مقتول مدتی است در این مجتمع مسکونی تنهایی زندگی می‌کند. در این مدت گاهی شوهر سابقش ارج به خانه‌اش رفت و آمدداشت تا اینکه حدود ساعت۷صبح‌صادی درگیری از خواب بیدار شدم. صدا از خانه مقتول که همسایه دیوار به دیوار ما است به گوشم رسید. وقتی در را باز کردم ارج را دیدم که چاقوی بزرگی در دست دارد و به سرعت از پله‌ها پایین می‌رود. ثانیه‌هایی بعد صدای دلخراش زن همسایه را شنیدم و وقتی به پایین پله‌هارفتم، دیدم او خونین‌روی پله‌ها افتاده است. ارج با دیدن من به سرعت از مجتمع فرار کرد که من موضوع را تلفنی به مأموران پلیس و اورژانس خبر دادم. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران به دستور باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران جست‌وجو برای دستگیری قاتل را آغاز کردند تا اینکه

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می‌گردد کارت هوشمند کامیون یخچال دار به شماره ۱۹۵۴۷۶۶ سیستم آمیکو تیپ M6H به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۵ به شماره شهربانی ایران ۷۸-۷۶۷۶ ع ۷۷ و شماره موتور ۷۶۴۶۵۴ به شماره شناسی NA2B2JMD46A000723 آقای فریاد قلی پور زرگوش به شماره ملی ۳۳۲۹۸۱۷۶۷۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۵۵

پیرزن زیرک باند خانوادگی سارقان را به دام انداخت



سارقان طایفه فیوج که معمولاً در باندهای خانوادگی اقدام به سرقت می‌کنند، مدت‌هاست به بهانه کمک به افراد نیازمند، طعمه‌های خود را از بین زنان سالخورده انتخاب می‌کنند و با ترغیب‌های مختلف طلاهای آنها را سرقت می‌کنند. مأموران پلیس به نازگی دو برادر و یک خواهر را که به همین شیوه طلاهای زنان سالخورده را سرقت می‌کردند، بازداشت کرده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن سالخورده‌ای به اداره پلیس رفت و از دو مرد و زن جوان شیک‌پوشی به اتهام سرقت طلاهایش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: خاندام یکی از خیابان‌های مرکزی تهران است. معمولاً برای نماز و مراسمات دینی به مسجد محل می‌روم. ساعتی قبل از مسجد بیرون آمدم و در راه خاندام بوم که خودروی شاسی بلند مدل بالایی جلوی من توقف کرد. زن جوانی از داخل خودرو مرا صدا زد و درخواست کمک کرد. زن جوان گفت در کشور ایتالیا زندگی می‌کند و وضع مالی خیلی خوبی دارد و تصمیم دارد مبلغ هشیمین تومان را به خانواده نیازمندی کمک کند. او دسته‌ای چک پول مسافرتی داخل نایلون مشکی که به گشته خودش تعدادی هم لباس داخل آن بود، انداخت و به من داد و گفت دختر خردسالی دارد که مدتی است از بیماری رنج می‌برد و از من خواست طلاهایم را لحنطای در اختیار او قرار دهم تا داخل لیوان آب بیندازد و آب طلا برای شفا به پچه بیمارش بخوراند. من که فکر می‌کردم او زن خیری است طلاهایم

را در اختیار او قرار دادم و ثانیه‌هایی بعد او طلاهای مرا داخل همان نایلون مشکی انداخت و به من داد. وقتی به خانه رفتم، دیدم داخل نایلون سوراخ تعدادی لباس کهنه است و تعدادی هم پول‌های تقلبی و خبری از طلاهای نیست که فهمیدم آنها به این بهانه طلاهای مرا سرقت کرده‌اند. پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی بهشتی، باز پرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. هم‌زمان با ادامه تحقیقات مأموران با شکایت‌های مشابهی در نقاط مختلف تهران روبه‌رو شدند که حکایت از

این داشت دو مرد و زن جوانی با خودروی شاسی بلند گرانیجتمتی به بهانه کمک به افراد نیازمند و به شیوه مشابه طلاهای زنان سالخورده را سرقت می‌کنند. در حالی‌که تحقیقات برای دستگیری سارقان ادامه داشت مأموران در یافتند متهمان از سوی پیر زن زیرکی در یکی از خیابان‌های شمال تهران هنگام سرقت به دام افتاده‌اند. شاکی گفت: آنها خودشان را افراد خیر معرفی کردند و بعد به بهانه اینکه می‌خواهند آب طلا به فرزند بیمارشان بدهند طلاهای مرا گرفتند. وقتی کیسه پول را به من دادند متوجه شدم طلاهایم داخل آن نیست که زن

جوان را از داخل خودرو به پایین کشاندم و از رهگذران در خواست کمک کردم که به دام افتادند. متهمان پس از انتقال به اداره پلیس به جرم خود اقرار کردند. یکی از متهمان گفت: چند سالی است من و برادر و خواهرم به این شیوه از زنان سالخورده سرقت می‌کنیم. چند سال قبل دستگیر شدیم و به زندان افتادیم تا اینکه اوایل سال ۹۶ هر سه نفر از زندان آزاد شدیم و دوباره شروع به سرقت کردیم. متهمان در ادامه برای شناسایی شاکیان و تحقیقات بیشتر به دستور قاضی بهشتی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دفاع از قتل پدر معتاق

جنگ ایران و عراق اما اوضاع آن کشور به هم خورد و مجبور به گرفتن اصلت عراقی شدیم. همان سالها دوباره به ایران برگشتیم اما شوهرم آدم بی‌خیالی بود و پیگیر گرفتن شناسنامه ایرانی نشد. این شد که اصالت ما همچنان عراقی ماند.» وی ادامه داد: «در این سالها شوهرم معتاد شد. من صاحب دو پسر و یک دختر بودم که یکی از پسرانم به اصرار پدرش دنبال مواد رفت که در یک حادثه تصادف کشته شد، به همین خاطر فقط مهرداد ماند و یک دختر. شوهرم اهل کار نبود و درآمد کمی داشت که آن را هم خرج مواد می‌کرد به همین خاطر بیشتر هزینه‌های زندگی روی دوش مهرداد بود. در این حادثه شوهرم مقصر بود. او خیلی ما را اذیت می‌کرد و آن روز هم پسرمر چاره‌ای جز دفاع نداشت.»

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و باقبول جرمش در شرح ماجرا گفت: «من و پدرم در یک غذاخوری کار می‌کردیم. او شیشه‌مصرف می‌کرد و مرا هم معتاد کرده بود به همین خاطر خیلی رابطه خوبی نداشتیم و او همیشه مرا کتک می‌زد. روز حادثه نیز در محل کار با هم در گیر شدیم به همین دلیل وقتی به خانه آمدم او مرا کتک زد، سپس پاهایش را روی گردنم گذاشت و شروع کرد به فشار دادن طوری که داشتم خفه می‌شدم. آنجا بود که مجبور شدم با چاقو یک ضربه به پای پدرم بزنم تا مرا رها کند اما باور کنيد، نمی‌دانستم ضربه به با باعث کشتن او می‌شود. حالا پشیمانم و اول از خدا و بعد از خانواده‌ام طلب بخشش و حلالیت دارم. همچنین در زندان اراده کردم و اعتیادم را ترک کرده‌ام. حالا از دادگاه نیز تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا هر چه زودتر آزاد شوم. مادرم و خواهرم را وقتی در زندان باشم زندگی سختی دارند» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

واژگونی مرگبار اتوبوس مسافربری

واژگونی اتوبوس مسافربری در استان خوزستان یک کشته و شش مجروح بر جای گذاشت.
این حادثه باسداد روز گذشته در کیلومتر ۶۵ محور هندبجان به ماهشهر در استان خوزستان اتفاق افتاد و مأموران پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل متوجه شدند یکی از هفت سرنشین به علت شدت جراحات فوت شده و شش نفر دیگر که دچار جراحات شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ نادر رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا علت حادثه را خستگی و خواب‌آلودگی راننده اعلام کرد. اتوبوس متعلق به تعاونی تک سفر ایرانیان آبادان بود که از بندرلنگه به سمت آبادان در حال حرکت بود که دچار این حادثه شد.

توضیح پلیس درباره شلیک گشت ارشاد

حمله چند نفر از هنجار شکنان به خودروی پلیس امنیت اخلاقی در میدان نبوت با شلیک گلوله‌هوابی خاتمه یافت. به گزارش خبرنگار ما، از روز گذشته کلبیی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد که حکایت از درگیر شدن چند نفر از شهروندان با مأموران پلیس تهران داشت. سرهنگ بابک‌نمک‌شناس، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در توضیح حادثه به خبرنگار ما گفت: ساعت ۱۸ روز جمعه، مأموران پلیس امنیت اخلاقی به دو نفر از بانوان که با پوشش خود، هنجارهای جامعه را رعایت نکرده بودند، تذکر می‌دهند که آنان اقدام به جوسازی، هیاهو و فحاشی نسبت به پلیس می‌کنند. پس از آن بود که مأموران پلیس قصد انتقال آنان به مقر پلیس را داشتند که آنان با رفتار و گفتار های زننده خود، از دستور پلیس تمرد کرده و با همدستی چند نفر از رهگذران، به سمت خودروی پلیس یورش برده و با شکستن شیشه، قصد چپ کردن خودروی پلیس را داشتند که یکی از مأموران با شلیک نیر هوابی مانع این اقدام اخلاک گران می‌شود. سرهنگ نمک‌شناس گفت: پلیس براساس وظیفه ذاتی خود، با افرادی که بخواهند از دستور پلیس سرپیچی کنند، با اقتدار برخورد خواهد کرد و اسیر جوسازی‌ها نخواهد شد.



کشف عتیقه

از خودروی عبوری

فرمانده انتظامی پاسارگاد در استان فارس از کشف ۴۲قطعه عتیقه ۵۰۰میلیون تومانی از یک خودروی عبوری خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد نیکبخت گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان پاسارگاد هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت نisan مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو، ۴۲قطعه عتیقه قاچاق کشف کردند، گفت: برابر نظر کارشناسان میراث فرهنگی، ارزش عتیقه‌جات کشف شده ۵۰۰میلیون تومان برآورد شده‌است. سرهنگ نیکبخت با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، خاطر نشان کرد: پلیس با اقتدار کامل با قاچاقچیان برخورد قاطع و قانونی می‌کند.

بازداشت آدم‌ربای ۴۰میلیارد تومانی

چهار مرد فریبکار با تصادف ساختگی اقدام به آدم‌ربایی برای اخاذی ۴۰میلیارد تومانی کرده‌بودند که یکی از آنها بازداشت‌شد.
به گزارش خبرنگار ما، این حادثه ۲۵ بهمن‌ماه اسفال در یکی از خیابان‌های شهرستان اهواز اتفاق افتاد. روز حادثه اعضای یک خانواده، پلیس را از ماجرای آدم‌ربایی با خبر کردند. یکی از آنها گفت که مردی ناشناس تماس گرفته و گفته است که برادرم را ربوده و برای رهایی او در خواست ۴۰میلیارد تومان پول کرده است. با طرح شکایت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل و بعد از تحقیق موفق شدند عامل آدم‌ربایی را بازداشت و گروگان را در سلامت کامل آزاد کنند. گروگان آزاد شده گفت: من با خودروی خودم در حال عبور بودم که یک خودروی عبوری با خودروی من تصادف کرد. وقتی پیاده شدم ناگهان چهار نفر به من حمله کردند و من را داخل خودرویی انداخته و با خودشان بردند. آن‌جا بود که فهمیدم تصادف ساختگی بوده و آنها با گروگان گرفتن من قصد اخاذی داشته که خوشبختانه نتجت پیدا کردم. سردار حیدر عباس زاده، فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: سه‌مدست متهم بازداشت و شناسایی شدند و دستگیری آنان در دستور کار قرار دارد.



نجات زن خانه‌دار از گودال عمیق

ریزش ناگهانی کف حیاط مسکونی منجر به سقوط زن خانه‌دار به گودال عمیق شد.
به گزارش خبرنگار ما، نیروهای عملیات ایستگاه یک آتش‌نشانی ساعت ۹ صبح روز جمعه از وقوع حادثه در خیابان ۱۵ خرداد غربی، خیابان اکبرنژاد، کوچه شیشه‌گران با خبر شده و در محل حاضر شدند. علیرضا حسینی، افسر آتش‌نشانی تهران گفت: کف حیاط منزل مسکونی دچار ریزش شده و یک گودال به عمق همترا ایجاد و زن ۳۵ساله در اعماق آن گرفتار شده بود. آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل حادثه، با استفاده از تجهیزات نجات، خود را به عمق گودال رساندند و وی را با رعایت اصول ایمنی به بیرون از گودال انتقال و او را به امدادگران اورژانس تحویل دادند.